
1%. CARLO UGEN!O RUGA 
DECA/..1- o 

FACULTAD DE CS. EIACTAS - UNE= 

smv 

SA MONTERO Cr` W)CCIA 
ICA Y DE MESTICACION 

DE CS. EXACTAS - UNSa 

1972 • 1012 

40  MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Bolirla 5159 -44019- Saila 

/ d. 54 347 425-3408 • rus 34 3/7 425.3144 

Repúblira ArgniNna 

Salta, 11 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.097/2012 

RESD-EXA N° 289/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 248/2012, mediante la cual se designó interinamente al 
Lic. Martín Altamirano en un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple para 
la asignatura Mecánica de Fluidos de las carreras: Licenciatura en Física (Plan 2.005) y 
Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2.005), a partir de la efectiva toma de posesión 
de funciones hasta el 30/06/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Altamirano comunica que, en el día de la fecha, cumplimentó con los 
requisitos establecidos para el ingreso como personal docente de la Universidad. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que, el Lic. Martín ALTAMIRANO, D.N.I. N° 
30.442.188, designado interinamente mediante RESD-EXA N° 248/2012 en el cargo de 
JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura 
Mecánica de Fluidos de las carreras: Licenciatura en Física (Plan 2.005) y Licenciatura en 
Energías Renovables (Plan 2.005), realiza la efectiva toma de posesión de funciones a 
partir del 11/06/12. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Martín Altamirano, Departamento de Física, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.- 

CN 


	Page 1

